
کشاورزان ۴۰۰۰ دستگاه تراکتور
تحویل میگیرند

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی از ارتقای ضریب مکانیزاسیون
کشاورزی به ۲.۱ اسب بخار در هکتار با تحویل ۴۰۰۰ دستگاه تراکتور

به کشاورزان در سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از پایگاه اطلاع
رسانی وزارت جهاد کشاورزی، کامبیز عباسی گفت: در سال جهش تولید و
در یک حرکت جهادی با حمایت های وزیر جهاد کشاورزی تعداد ۴۰۰۰
دستگاه تراکتور دیگر در سال جاری و به صورت پیش فروش در اختیار

کشاورزان قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: با این تعداد، در مجموع ۲۷۰۰۰ دستگاه تراکتور به
ناوگان ماشینی کشاورزی اضافه میشود که یک رکورد تاریخی در این

بخش به حساب میآید.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی اظهار کرد: بر این اساس،
ضریب مکانیزاسیون کشاورزی در سال جاری به ۲.۱ اسب بخار بر هکتار

می رسد که بیش از تحقق برنامه خواهد بود.

سرویس خبری: کشاورزی
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ــیون ــب مکانیزاس ــای ضری ارتق
کشاورزی به ۲.۱ اسب بخار

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی از ارتقای ضریب مکانیزاسیون
کشاورزی به ۲.۱ اسب بخار بر هکتار خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کامبیز عباسی گفت: در سال جهش تولید و در یک حرکت جهادی
با حمایتهای وزیر جهاد کشاورزی تعداد ۴۰۰۰ دستگاه تراکتور دیگر
در سال جاری و به صورت پیش فروش در اختیار کشاورزان قرار خواهد

گرفت.
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وی تصریح کرد: با این تعداد، مجموعاً حدود ۲۷۰۰۰ دستگاه تراکتور
به ناوگان ماشینی کشاورزی اضافه میشود که یک رکورد تاریخی در این

بخش به حساب میآید.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی اظهار کرد: بر این اساس،
ضریب مکانیزاسیون کشاورزی در سال جاری به ۲.۱ اسب بخار بر هکتار

میرسد که بیش از تحقق برنامه خواهد بود.

سرویس خبری: کشاورزی

اختصاص ۱ هزار دستگاه تراکتور
در دهه فجر
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رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون اعلام کرد: با حمایت های ویژه وزیر
جهاد کشاورزی، به مناسبت ایام مبارک دهه فجر و در سال جهش تولید،
تعداد یک هزار دستگاه تراکتور در قالب سهمیه ویژه دهه فجر به

استان های کشور تخصیص داده شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کامبیز عباسی با اعلام این خبر، افزود: از ابتدای سال
جاری تعداد دستگاه تراکتور به ناوگان ماشینی کشور اضافه ۲۳۵۰۰

شده که در مقایسه با سال گذشته با رشد ۵۵ درصدی همراه بوده است

سرویس خبری: کشاورزی
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تا پایان سال جاری محقق می
شود؛ ارتقای ضریب مکانیزاسیون
کشاورزی به ۲ اسب بخار در

هکتار

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی از ارتقای ضریب مکانیزاسیون
کشاورزی به ۲ اسب بخار در هکتار تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کامبیز عباسی با اعلام جذب ۱۰۰ درصد تسهیلات خط اعتباری
مکانیزاسیون در سال ۹۹ (سال جهش تولید) طی ۹ ماه، اعلام کرد: این
حجم از تأمین و تدارک ماشینها، ادوات و تجهیزات کشاورزی و سرمایه
گذاری در بخش مکانیزاسیون که با همراهی بانک کشاورزی صورت

پذیرفته بی سابقه بوده است.

وی با بیان این که تقاضای افزایش اعتبار خط عملیاتی در حال
اجراست، گفت: تا پایان سال ضریب مکانیزاسیون کشاورزی به ۲ اسب

بخار در هکتار میرسد.
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سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون:
ــد ــش تولی ــد از افزای ۴۰ درص
محصولات کشاورزی ناشی از

بهکارگیری ماشین و تکنیک است

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی گفت: یک پهپاد
در یک روز ۸ تا ۱۰ هکتار از اراضی کشاورزی را سمپاشی میکند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی،کامبیز عباسی ظهر
چهارشنبه در آئین رونمایی از هفت پهپاد برای ارائه خدمات کشاورزی
که در مرکز آموزش عالی امام خمینی (ره) مشکیندشت استان البرز با
حضور رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و مسئولان استانی برگزار
شد، اظهار کرد: در حوزه مکانیزاسیون کشاورزی و ارتباط آن با
کمیته امداد امام خمینی (ره) طرحی را رقم میزنیم که از اولویتهای

اساسی وزارت جهاد کشاورزی است.
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وی بیان کرد: طی دو سال گذشته از پهپاد تولید داخل در بخش
کشاورزی استفاده شده است.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه
بیش از ۱۲ شرکت دانشبنیان و بخش خصوصی را در این زمینه انتخاب
کردیم و در مسیر اخذ صلاحیتهای لازم قرار گرفتند، تصریح کرد: بیش
از ۶۲ مدل پهپاد کشاورزی در کشور عرضه میشود و سه شرکت دانشبنیان

این پهپادها را بومیسازی کردهاند.

۴۰ درصد از افزایش تولید محصولات کشاورزی ناشی از بهکارگیری ماشین
و تکنیک است

وی با بیان اینکه در کشور بخش مکانیزاسیون مؤلفه بسیار اثرگذار
در تولید است، ادامه داد: معتقدیم ۳۵ تا ۴۰ درصد از افزایش تولید

محصولات کشاورزی ناشی از بهکارگیری ماشین و تکنیک است.

عباسی خاطرنشان کرد: تکنیک بهکارگیری پهپادهای کشاورزی در عرصه
سمپاشی و محلولپاشی است، چراکه در بسیاری از مناطق صعبالعبور
ــا ــرای آن مهی ــاورزی ب ــاشینآلات کش ــردد م ــان ت ــه امک ــور ک کش
نیست، پهپادها در بحث سمپاشی مزارع و اراضی کشاورزی کمک میکنند.

وی با بیان اینکه در عرصه حفظ و احیای مراتع کشور بذرکاری و
بذرپاشی توسط پهپادها صورت میگیرد، گفت: در کل در تمامی
فرآیندهای تولید محصولات کشاورزی حتی غذادهی حوضچههای پرورش ماهی،
غذادهی ماهی در قفس و پرورش ماهی در دریا کاربرد دارند و این
عرصه گسترده و باعث اشتغالزایی میشود و به جرأت میتوان گفت یکی

از گامهایی است که در آینده ما را به افزایش تولید میرساند.

نرخ سود تسهیلات برای کشاورزان ۱۵ درصد است

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی گفت: نرخ سود
تسهیلات ما برای کشاورزان ۱۵ درصد است اما قطعاً با منابع کمیته
امداد اگر تلفیق شود میتواند سهم بیشتر و در واقع سود کمتر شود.

وی با بیان اینکه یک پهپاد در یک روز ۸ تا ۱۰ هکتار از اراضی
کشاورزی را سمپاشی میکند، تصریح کرد: تمام تکنیکهای کشاورزی در
کنار هم اثرگذار هستند، بنابراین در مقطع و شرایط مختلف از

تکنیکهای مختلف استفاده میشود.

عباسی با بیان اینکه امسال در سال جهش تولید قرار داریم، عنوان



کرد: با وجود تمام تحریمهای ظالمانهای که به کشور در این ایام
تحمیل میشود و برای کوچکترین اجزای یک ماشین کشاورزی که مشمول
تحریم میشویم اما با وجود شرکتهای دانشبنیان میتوانیم این فضا را

پشت سر بگذاریم.

وی با بیان اینکه مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی
مانند گذشته در خدمت کمیته امداد امام خمینی (ره) است، متذکر شد:
هدفمان افزایش و اقتصادی کردن تولید محصولات کشاورزی است، یکی از
این روشها کاربرد پهپاد و یکی از بهترین کانالها و مسیرها برای
این کار استفاده از ظرفیتها در کمیته امداد امام خمینی (ره) ست.

سرویس خبری: کشاورزی

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون
ــاورانه ــرح فن ــاورزی:۵۶ ط کش
مکانیزاسیون کشاورزی بررسی شد

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی گفت: در چارچوب تفاهم نامه
مشترک میان وزارت جهاد کشاورزی و معاونت علمی و فناوری ریاست
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جمهوری، ۵۶ طرح فناورانه مکانیزاسیون کشاورزی بررسی شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کامبیز عباسی اظهار داشت: در چارچوب تفاهم نامه مشترک
میان وزارت جهاد کشاورزی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و
در قالب کار گروه مکانیزاسیون، ماشینهای کشاورزی و کشاورزی دقیق،

تعداد ۵۶ طرح فناورانه این بخش مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: از این تعداد، ۱۸ طرح مورد تصویب اولیه و ۸ طرح مورد
تصویب نهایی در جهت تکمیل بومی سازی و توسعه فناوریهای نوین در
فرایند تولید محصولات کشاورزی قرار دارد که از آن جمله میتوان به
ساخت ماشین برداشت گیاهان دارویی، تجهیزات پرورش ماهی در قفس،
برداشت زیتون، برداشت حبوبات و اتوماسیون هوشمند شیردوشی اشاره

کرد.

سرویس خبری: کشاورزی

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون
کشاورزی: سرمایهگذاری ۱۲هزار
میلیارد تومانی برای توسعه

مکانیزاسیون کشاورزی
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رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی گفت: در دولت یازدهم و
دوازدهم، بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در زمینه

توسعه مکانیزاسیون کشاورزی جذب شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کامبیز عباسی در رابطه با درخواست غیرقانونی و غیرمنطقی
افزایش قیمت ماشینآلات مکانیزاسیون کشاورزی توسط برخی از
تولیدکنندگان این ادوات، اظهار داشت: خبری در شبکههای مجازی
منتشر شده مبنی بر این که مرکز توسعه مکانیزاسیون قیمت ادوات
کشاورزی را به تولیدکنندگان این ماشینآلات تحمیل کرده و مانع از

افزایش قیمت سازندگان آن شده است.

وی افزود: مرکز توسعه مکانیزاسیون متولی برنامهریزی و سیاستگذاری
مکانیزاسیون کشور است و طی ۸ سال گذشته، با این برنامهریزی و
نظاممند کردن توسعه مکانیزاسیون، اقدامات مؤثری را برای نیل به

اهداف این بخش انجام داده است.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی تصریح کرد: بیش از ۱۲ هزار
میلیارد تومان سرمایه گذاری در زمینه توسعه مکانیزاسیون کشاورزی
جذب شده و حدود ۱۴۰ هزار دستگاه تراکتور، حدود ۳۸۰۰ دستگاه
کمباین غلات و حدود ۳۰۰ هزار دستگاه انواع ادوات کشاورزی در

اختیار کشاورزان قرار گرفته است.

به گفته وی، تمام اسناد و مدارک این ادوات در بانک کشاورزی ثبت
شده و قابل رؤیت است.
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عباسی با اشاره سابقه همکاری انجمن ماشینآلات کشاورزی با مرکز
توسعه مکانیزاسیون کشاورزی، عنوان کرد: در سال ۹۹، به دلیل تغییر
قیمتها و نوسانات قیمتی بازار و مشکلات تحریم، اختلافهایی را در

زمینه قیمتگذاری ماشینآلات کشاورزی پیدا کردیم.

وی افزود: این انجمن میزان اعتبار تخصیص یافته در ۸ سال گذشته به
بخش مکانیزاسیون را هزار میلیارد تومان اعلام کرده، در حالی که
مرکز توسعه مکانیزاسیون تاکنون ۱۴۰ هزار تراکتور را پلاک گذاری
کرده و به متقاضیان تحویل داده است که این امر با میزان اعتبار

مطرح شده، امکان پذیر نیست.

عباسی ادامه داد: در ۸ ماهه سال ۹۹، ۱۴ هزار تراکتور به مردم
تحویل و ۱,۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات جذب شده است و سازندگان
ماشینآلات بذرکار در سال، ۴ هزار بذرکار به کشاورزان تحویل

میدهند.

وی افزود: ما هم مدافع کشاورزان و تولید هستیم و هم از سازندگان
ماشینآلات کشاورزی حمایت میکنیم اما افزایش قیمت ماشینآلات باید

معقول و منطقی باشد.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی ادامه داد: برخی از این
تولیدکنندگان اصرار بر قیمتگذاری هفتگی و روزانه بر ماشینآلات
کشاورزی دارند و مرکز توسعه مکانیزاسیون را مانع خود میدانند.

عباسی تأکید کرد: برخی از این تولیدکنندگان تقاضای افزایش ۱۵۰ تا
۳۰۰ درصدی ماشینآلات کشاورزی را دارند که ما به عنوان متولی این

بخش، اعمال این قیمتها را نمیپذیریم.

وی افزود: ۹۰ درصد از عرضه کنندگان در چارچوبهای مشخص و مبتنی بر
افزایش قیمت مواد اولیه خود، قیمت ماشینآلات را تغییر دادند.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی در رابطه با ارائه تسهیلات
برای خرید ماشینآلات کشاورزی، خاطرنشان کرد: از طریق خط اعتباری
مکانیزاسیون، ۸۰ درصد قیمت ماشینآلات به صورت تسهیلات پرداخت میشود
و هر کشاورزی که به بانک کشاورزی مراجعه کند، برای دریافت

ماشینآلات کشاورزی تسهیلات دریافت خواهد کرد.

وی افزود: زمان بازپرداخت این تسهیلات پس از ۵ تا ۷ سال و سود آن
۳ درصد کمتر از سود مصوب و متداول بانکی کشور است.



عباسی با اشاره به همکاری مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی و
سازمان حمایت از مصرفکنندگان و تولیدکنندگان گفت: مرکز توسعه
مکانیزاسیون کشاورزی و سازمان حمایت با هم در ارتباط هستند و
سایت مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی در اختیار این سازمان است،

بنابراین تمام قیمتها توسط این سازمان رصد میشود.

وی افزود: وظایف ساختاری ما نظارت بر عرضه است و ما این وظیفه را
به نحو احسن انجام میدهیم.

سرویس خبری: کشاورزی

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون
کشاورزی: ضریب مکانیزاسیون به
۲ اسب بخار در هکتار میرسد؛
افزایش ۵۰ درصدی قیمت تراکتور

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی گفت: ضریب مکانیزاسیون به ۲
اسب بخار در هکتار میرسد که این یک رکورد در تاریخ است.
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به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از باشگاه
خبرنگاران جوان؛ کامبیز عباسی رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون
کشاورزی ، از روند صعودی توسعه شاخصههای مکانیزاسیون خبر داد و
در گفت: علی رغم تمامی محدودیتها، شاخصههای توسعه مکانیزاسیون 

سال جهش تولید روند صعودی داشته است.

او افزود: از ابتدای سال، تاکنون بیش از یک هزار و ۶۰۰ میلیارد
تومان تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون به کشاورزان پرداخت شد که
با این وجود بیش از ۱۴ هزار دستگاه تراکتور به کشاورزان تحویل شد
و مقرر شده است که  تا پایان سال ۸ هزار دستگاه دیگر به کشاورزان

تحویل داده شود.

عباسی با بیان اینکه امسال بیش از ۲۲ هزار دستگاه تراکتور تحویل
کشاورزان شده است، گفت: تامین تراکتور ۴۵ تا ۵۰ درصد نسبت به مدت
مشابه سال قبل افزایش داشته است، همچنین ۳۴۰ دستگاه کمباین
برداشت غلات به کشاورزان تحویل داده شد و قرار است تا مرداد سال
آینده ۸۰۰ دستگاه کمباین غلات در اختیار کشاورزان قرار گیرد که

این امر نشان از روند تامین ماشین در بخش مکانیزاسیون است.

این مقام مسئول ادامه داد: علی رغم محدودیتها، مردم به دنبال
تبدیل پولشان به تراکتور به عنوان کالای سرمایهای هستند و بخشی از

این نوسانات بازار به نفع حوزه مکانیزاسیون تمام شده است.

او با اشاره به اینکه جذب تسهیلات خط اعتباری بیش از ۳ برابر رشد
داشته است، بیان کرد: سال گذشته در همین موقع یک سوم این میزان
تسهیلات را جذب کردیم که بخشی از آن ناشی از افزایش قیمت و ۷۰ تا
۸۰ درصد آن بیش از تقاضای موثر و قطعی بخش کشاورزی است و پیشبینی
ما این است که ضریب مکانیزاسیون کشاورزی تا پایان سال به عدد ۲
اسب بخار در هکتار برسد و این یک رکورد در تاریخ مکانیزاسیون
کشاورزی و نقطه عطفی در حوزه مکانیزاسیون کشور است که ضریب
مکانیزاسیون در سال جهش تولید به عدد ۲ اسب بخار در هکتار برسد.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشور با بیان اینکه در سال جهش
تولید توسعه مکانیزاسیون از روند خوبی برخوردار است، گفت: امسال
بیشترین سطح کاشت مکانیزه گندم و جو آبی و دیم را تجربه کردیم و
بنابر آمار به محدوده فراتر از ۸۵ درصد کشت مکانیزه گندم و جو

آبی و دیم رسیدیم.

او با اشاره به اینکه ۱۵ درصد اراضی گندم و جو غیرمکانیزه کشت
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میشود، گفت: با توجه به آنکه بخش عمده اراضی مکانیزه کشت میشود،
امیدواریم وضعیت صنعت کشور به سمتی برود که از صنعت ماشینهای
کشاورزی حمایت بیشتری کنند چرا که با مشکلات تامین لاستیک، افزایش
قیمت فولاد و افزایش قیمت لاستیک روبهرو هستیم، به همین خاطر از
وزیر صمت تقاضا داریم تا حوزه ماشینهای کشاورزی را با جدیت

بیشتری پیگیری کنند.

این مقاممسئول با اشاره به اینکه وزیر جهاد کشاورزی پیگیر مسائل
صنعت ماشینهای کشاورزی در حوزه صنعت است، گفت: اگر این اتفاقات
بیفتد، از ثبات بیشتری در حوزه قیمت برخوردار خواهیم شد که با
نظارت و دقت کارشناسی و فنی در حوزه مکانیزاسیون کشاورزی،
نوسانات قیمت را به حداقل رساندیم که امیدواریم تا پایان سال

نوسان خاصی در بخش کشاورزی رخ ندهد.

رئیس مرکز مکانیزاسیون در پایان از افزایش متوسط ۴۵ تا ۵۰
درصدی قیمت تراکتور از ابتدای سال خبر داد.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

در هشت ماهه سال ۹۹ اتفاق
افتاد؛ جذب ۱۵۲۱ میلیارد تومان

تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی
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رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی از جذب ۱۵۲۱ میلیارد تومان
تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی در هشت ماهه سال ۹۹ خبر

داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، کامبیز عباسی اظهار داشت: روند توسعه مکانیزاسیون
کشاورزی علیرغم محدودیتهای موجود در سال ۹۹ از سرعت بیشتری
برخوردار شده به نحوی که میزان جذب تسهیلات خط اعتباری
مکانیزاسیون با رشد سه برابری نسبت به سال گذشته به ۱,۵۲۱

میلیارد تومان در ۸ ماهه سال جاری رسیده است.

وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، بیش از ۱۳۹۸۷ دستگاه
تراکتور به کشاورزان تحویل داده شده که در مقایسه با سال گذشته

۴۰ درصد رشد دارد.

عباسی ادامه داد: همچنین بیش از ۵۸۲ دستگاه کمباین غلات، واریز به
کارخانه کمباین سازی شده که نزدیک به ۳۱۰ دستگاه آن تولید و به

کشاورزان تحویل شده که رقم بسیار قابل قبولی است.
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در ۷ سال اخیر اتفاق افتاد؛
سرمایه گذاری ۱۲ هزار میلیارد
تومانی در بخش مکانیزاسیون

کشاورزی

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی گفت:از سال ۹۲ تاکنون، بیش
از ۱۲ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش مکانیزاسیون

کشاورزی کشور انجام شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از وزارت جهاد
کشاورزی، رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی افزود: طی مدت یاد
شده با این سرمایه گذاری حدود ۱۳۰ هزار دستگاه تراکتور، ۷ هزار
دستگاه کمباین برنج، ۳۸۰۰ دستگاه کمباین غلات و ۲۸۰ هزار ادوات به

بخش کشاورزی تزریق شد.

کامبیز عباسی با اشاره به این که از ابتدای سال جاری تا نیمه
نخست مهر ماه بیش از ۱,۴۶۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل خط
اعتباری شماره ۸ مکانیزاسیون کشاورزی به بهره برداران تخصیص
یافته است، گفت: این میزان تسهیلات تخصیصی در مقایسه با ۶ ماه سال

قبل ۳ برابر رشد داشته است.

وی جذب تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی در ۶ ماه سال گذشته را ۵۰۰

https://agrofoodnews.com/%d8%af%d8%b1-%db%b7-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d8%a7%d8%ae%db%8c%d8%b1-%d8%a7%d8%aa%d9%81%d8%a7%d9%82-%d8%a7%d9%81%d8%aa%d8%a7%d8%af%d8%9b-%d8%b3%d8%b1%d9%85%d8%a7%db%8c%d9%87-%da%af%d8%b0%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://agrofoodnews.com/%d8%af%d8%b1-%db%b7-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d8%a7%d8%ae%db%8c%d8%b1-%d8%a7%d8%aa%d9%81%d8%a7%d9%82-%d8%a7%d9%81%d8%aa%d8%a7%d8%af%d8%9b-%d8%b3%d8%b1%d9%85%d8%a7%db%8c%d9%87-%da%af%d8%b0%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://agrofoodnews.com/%d8%af%d8%b1-%db%b7-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d8%a7%d8%ae%db%8c%d8%b1-%d8%a7%d8%aa%d9%81%d8%a7%d9%82-%d8%a7%d9%81%d8%aa%d8%a7%d8%af%d8%9b-%d8%b3%d8%b1%d9%85%d8%a7%db%8c%d9%87-%da%af%d8%b0%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://agrofoodnews.com/%d8%af%d8%b1-%db%b7-%d8%b3%d8%a7%d9%84-%d8%a7%d8%ae%db%8c%d8%b1-%d8%a7%d8%aa%d9%81%d8%a7%d9%82-%d8%a7%d9%81%d8%aa%d8%a7%d8%af%d8%9b-%d8%b3%d8%b1%d9%85%d8%a7%db%8c%d9%87-%da%af%d8%b0%d8%a7%d8%b1%db%8c/
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میلیارد تومان عنوان کرد.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی ادامه داد: در ۶ ماهه امسال
به رغم محدودیتهای اقتصادی و ناشی از بیماری کرونا قریب به ۸
هزار دستگاه تراکتور در اختیار کشاورزان قرار گرفته است و

امیدواریم این روند در ۶ ماهه دوم سال ادامه یابد.

وی یادآور شد: حدود ۹۵ درصد ماشینها و ادوات کشاورزی که در
اختیار تولیدکنندگان قرار گرفته است از محل تولید صنعت داخل بوده
و ۵ درصد واردات به این دلیل است که برای تولید برخی ماشینهای

مورد نیاز، تولید کننده داخلی در کشور نداریم.

عباسی در مورد افزایش قیمت ماشینهای کشاورزی اظهار داشت: با توقف
پرداخت ارز ترجیحی به بخش مکانیزاسیون کشاورزی، قیمت ماشینهای
کشاورزی نیز تغییر خواهد داشت و از این رو امیدواریم بخشی از

قیمت این ماشینها را به کشاورزان کمک کنیم.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی ادامه داد: تلاش میکنیم در
قالب کاهش نرخ سود تسهیلات، هنگام خرید ماشینها از کشاورزان حمایت

کنیم.

وی در عین حال بر برنامه ریزی و آماده سازی بستههای حمایتی از
کشاورزان در حوزه مکانیزاسیون تاکید کرد.

عباسی اذعان داشت: با توجه با افزایش نرخ دلار و توقف تخصیص ارز
ترجیحی، کشور باید به سمت بومی سازی واقعی برای ساخت ماشینهای

کشاورزی برود.
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